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Kamienna Góra, 25.10.2022 r. 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Nazwa postępowania:  Dostawa środków do dezynfekcji dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji 

i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze 
 
 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:    DI-Z.26.27.2022 

 
 
 

I. Działając na podstawie art.284 ust.2 i 6 oraz art.286 ust.1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz.1710 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły 

zapytania  o następującej treści: 

 
 

Pytanie 41: 

Dotyczy: Części 12. 

Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek dedykowanych do mycia i dezynfekcji 

delikatnych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu, w tym głowic USG, ekranów, inkubatorów, sprzętu 

medycznego z tworzyw sztucznych, przebadanych dermatologicznie, działających na B, F (C. albicans) – 5 

min., V (HBV, HCV, Adeno, Noro, Polyoma, Corona, HSV, VRS, H1N1) – w czasie 1 min., z niewielką 

zawartością alkoholi (do 6%), które nie szkodzą delikatnym powierzchniom a dodane są w celu szybszego 

odparowania preparatu z dezynfekowanej powierzchni, zapobiegają powstawaniu smug i rozmazywaniu się 

preparatu? Zgodnie z przyjętą praktyką zawartość alkoholu do 10% w tego typu preparatach nie wpływa 

negatywnie na kompatybilność z daną powierzchnią nieodporną na działanie alkoholu. Chusteczki spełniają 

pozostałe wymagania SWZ. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 41: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 42: 

Dotyczy: Części 16. 

Czy w części nr 16 poz.1 – Zamawiający mógłby dopuścić bezalkoholowy, płynny gotowy do użycia preparat 

na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, przeznaczony do szybkiej dezynfekcji i mycia urządzeń 

medycznych oraz wszelkiego rodzaju powierzchni, szczególnie wrażliwych na działanie alkoholu tj. szkło 

akrylowe, głowice USG, wrażliwych tworzyw sztucznych, pH 5,5 - 6,5, o spektrum działania bez wirusa Noro, 

reszta zgodnie z opisem zamawiającego: działa bakteriobójczo, drożdżakobójczo, wirusobójczo wobec BVDV, 

wirusa vaccinia, rota-wirusa i wirusa polyoma SV40., który może być stosowany do powierzchni mających 

kontakt z żywnością?? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 42: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 43: 

Dotyczy: Części 16. 

Czy w części 16 poz.2- Zamawiający mógłby dopuścić gotowy system chust do zalewania, bez konieczności 

zmiany wiaderka co gwarantuje czystość mikrobiologiczną, opakowanie do jednorazowego użycia w ilości 120 

szt. chusteczek, wyrób medyczny, do stosowania z gotowymi koncentratami zarówno wyrobami medycznymi 

jak i produktami biobójczymi? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 43: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 44: 

Dotyczy: Części 9. 

Poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego koncentratu do mycia i dezynfekcji różnych 

powierzchni i przedmiotów, z możliwością stosowania na oddziałach noworodkowych. Produkt zawiera 

czwartorzędowe związki amoniowe, 2-fenoksyetanol, aminy, niejonowe środki powierzchniowo czynne. 
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Skuteczność w wysokim obciążeniu: B (EN 13727, EN 13697, EN 16615), Tbc (M. terrae) (EN 14348), 

drożdżaki (EN 13624, EN 13697, EN 16615), F (EN 13624) oraz V (BVDV, Vaccinia) – zgodnie z wytycznymi 

DVV/RKI Instytutu Roberta Kocha), Rota (EN 14476) w czasie 15 minut. Trwałość roztworu 28 dni. Produkt 

podwójnego przeznaczenia - wyrób medyczny i produkt biobójczy. Opakowanie 5l. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 44: 

Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 45: 

Dotyczy: Części 12. 

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści gotowe do użycia chusteczki z włókniny poliestrowej, przeznaczone do mycia 

i dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych odpornych i wrażliwych na działanie alkoholu (np. 

monitory wyrobów medycznych, ekrany dotykowe). Nie zawierające w składzie aldehydów, związków 

utleniających. Nasączone płynem zawierające min. 2 alkohole alifatyczne ( 30g/100g). Chusteczki o wymiarach 

min. 20 x 20 cm. Wykazujące min. dobrą kompatybilność materiałową ze stalą nierdzewną, polietylenem, 

aluminium oraz poliwęglanem, potwierdzoną badaniami laboratoryjnymi. Spektrum: B, Tbc (M.Terrae), F 

(Candida Albicans), V (Vaccinia, BVDV, Rota, Noro) w czasie do 5 min., możliwość rozszerzenie spektrum o 

wirus Adeno w dłuższym czasie (do 15min). Możliwość stosowania na oddziałach noworodkowych oraz 

użytkowania bez rękawic ochornnych (przebadane dermatologicznie). Wyrób medyczny kl. IIa. Opakowane 

folow-pack po 100 szt. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 45: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 46: 

Dotyczy: Części 13. 

Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w postaci koncentratu przeznaczony do manualnego mycia 

i dezynfekcji narzędzi, endoskopów, oprzyrządowania anestezjologicznego. Produkt na bazie 

czwartorzędowych związków amonowych, kompleksu trój-enzymatycznego (amylaza, proteaza, lipaza) oraz 

substancji powierzchniowo czynnych. Oferowany preparat posiada bardzo dobrą tolerancję materiałową 

potwierdzoną badaniami laboratoryjnymi. Produkt może być stosowany myjkach ultradźwiękowych, jest 

odpowiedni do czyszczenia i dezynfekcji wyrobów medycznych ze stali nierdzewnej poprzez ich zanurzenie w 

preparacie i przetrzymywanie do 72h przy zachowani odpowiednich warunków. Wykazujący skuteczność na B - 

EN 14561, V(BVDV, vaccinia), F (C. albicans)- EN 14562 – 0,5%- 15 minut. Wyrób medyczny przebadany 

zgodnie z normami europejskimi faza 2 etap 2. Stabilnośc roztworu 28 dni. Opakowanie 2l po odpowiednim 

przeliczeniu. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 46: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 47: 

Dotyczy: Części 14. 

Poz. 1 Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu w opakowaniach po 250 ml., spełniający 

pozostałe wymagania SWZ. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 47: 

Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 48: 

Dotyczy: Części 16. 

Prosimy o podanie czy bez względu na ilości chusteczek (100-120) należy wycenić 300 szt. wkładów? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 48: 

Tak, Zamawiający wymaga wyceny 300 szt. wkładów. 

 

Pytanie 49: 

Czy przy otrzymaniu ułamkowej ilości opakowań należy ilość zaokrąglać w górę, w dół, czy pozostawić 

ułamkową? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 49: 

W przypadku wystąpienia wspomnianej sytuacji ilość należy zaokrąglać w górę. 
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 

II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji 

warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 

 
Prezes Zarządu 

  Artur Mazur 


